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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 36 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2015-06-13 - 12:05 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Dubas Mateusz 01 ks Piątka Chorzów 1:12.53 523 34.55 37.98
2. Uryga Bartłomiej 01 UKS Salmo Żory 1:15.94 456 35.41 40.53
3. Sadło Marcel 01 UKS Salmo Żory 1:15.96 455 35.93 40.03
4. Nowotny Dawid 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:16.49 446 35.55 40.94
5. Kowol Tymoteusz 01 MOSM Tychy 1:17.73 425 35.60 42.13
6. Muc Filip 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:19.81 393 36.96 42.85
7. Kucza Benjamin 01 UKS Aligator Gorzyce 1:20.82 378 37.97 42.85
8. Karzełek Kamil 01 Kp H2o 1:24.07 336 40.75 43.32
9. Niedojad Aleksy 01 ks Piątka Chorzów 1:24.22 334 39.83 44.39

10. Mosek Oskar SR 01 Unia Racibórz 1:24.39 332 39.01 45.38
11. Pawlicki Mateusz 01 Ulks Victoria Kozy 1:29.16 281 42.23 46.93
12. Skutta Paweł 01 Mks - Mos Katowice 1:29.98 274 42.40 47.58
13. Pawula Klaudiusz 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:31.61 259 43.74 47.87
14. Przybyła Paweł 01 SiKReT Gliwice 1:31.66 259 42.80 48.86
15. Wróblewski Kacper 01 KS. Górnik Radlin 1:32.70 250 43.79 48.91
16. Malec Mikołaj 01 MOSM Tychy 1:33.21 246 44.87 48.34
17. Napierała Krystian 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:34.14 239 44.69 49.45

15 lat

1. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 1:10.67 566 33.57 37.10
2. Bieg Oskar 00 UKS Wodnik 29 Katowice 1:11.35 550 33.33 38.02
3. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 1:13.18 509 33.78 39.40
4. Szynawa Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:14.06 491 34.31 39.75
5. Skierski Radosław 00 UKS Wodnik 29 Katowice 1:14.67 479 34.53 40.14
6. Kowalczyk Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:14.96 474 35.68 39.28
7. Staniszewski Jakub 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:15.89 457 34.86 41.03
8. Dąbrowski Daniel 00 Ukp Ruda Śląska 1:15.92 456 35.22 40.70
9. Mateusz Cieślar 00 ks Piątka Chorzów 1:16.28 450 35.03 41.25

10. Ciszek Krystian 00 Klub Olimpiczyka przy ZSS Mysl 1:16.68 443 34.95 41.73
11. Rdzanek Szymon 00 KS. Górnik Radlin 1:17.03 437 35.98 41.05
12. Krawczyk Kamil 00 MOSM Tychy 1:17.14 435 36.82 40.32
13. Krystyniak Mateusz 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:17.52 428 36.70 40.82
14. Kelner Nikodem SR 00 Unia Racibórz 1:17.67 426 36.88 40.79
15. Birecki Jakub 00 UKS Wodnik 29 Katowice 1:22.17 360 38.44 43.73
16. Mazur Maciej 00 Kp H2o 1:23.23 346 39.59 43.64
17. Fidurski Jakub 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:24.03 336 39.50 44.53
18. Polaczek Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:24.28 333 39.03 45.25
19. Małkowski Jakub 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:26.20 311 40.37 45.83
20. Figas Patryk 00 UKS Salmo Żory 1:28.67 286 41.91 46.76
21. Kozioł Krystian 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:29.26 280 40.76 48.50

DYSKW. Janiszewski Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 1:17.25 35.90 41.35
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 12:03)

16 - 18 lat

1. Dziedzic Dawid 99 MOSM Tychy 1:07.16 659 31.71 35.45
2. Trela Karol 98 AZS AWF Katowice 1:07.47 650 32.10 35.37
3. Żmija Marek 97 AZS AWF Katowice 1:07.94 637 31.54 36.40
4. Jung Krzysztof 99 AZS AWF Katowice 1:08.18 630 31.53 36.65
5. Bachlaj Dorian 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:08.44 623 31.81 36.63
6. Droś Patryk 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:08.50 621 32.29 36.21
7. Sodel Dominik 97 AZS AWF Katowice 1:11.76 540 34.35 37.41
8. Rokita Aleksander 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:14.02 492 33.52 40.50
9. Lesik Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:14.69 479 35.11 39.58

10. Łapot Radosław 99 Mks - Mos Katowice 1:15.63 461 35.23 40.40
11. Spadło Piotr 99 UKS "TRÓJKA" Częstochowa 1:16.21 451 35.26 40.95



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to G.T.S.i K. "SiKReT" 2015-06-13 15:51 - Strona 2

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 36, Chłopców, 100m klasyczny, 16 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12. Witoszek Bartłomiej 99 MTP Delfin Cieszyn 1:16.27 450 34.67 41.60
13. Moskał Michał 98 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:18.10 419 36.29 41.81
14. Powroźnik Konrad 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:19.90 391 38.02 41.88
15. Świecak Tymoteusz 99 KS. Górnik Radlin 1:23.20 346 38.70 44.50

Open

1. Dziedzic Dawid 99 MOSM Tychy 1:07.16 659 31.71 35.45
2. Trela Karol 98 AZS AWF Katowice 1:07.47 650 32.10 35.37
3. Szydłowski Kamil 98 KP Astromal Akwawit Leszno 1:07.70 643 30.95 36.75
4. Żmija Marek 97 AZS AWF Katowice 1:07.94 637 31.54 36.40
5. Maślanka Szymon 96 Karol Wadowice 1:08.12 632 31.81 36.31
6. Jung Krzysztof 99 AZS AWF Katowice 1:08.18 630 31.53 36.65
7. Bachlaj Dorian 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:08.44 623 31.81 36.63
8. Droś Patryk 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:08.50 621 32.29 36.21
9. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 1:10.67 566 33.57 37.10

10. Bieg Oskar 00 UKS Wodnik 29 Katowice 1:11.35 550 33.33 38.02
11. Sodel Dominik 97 AZS AWF Katowice 1:11.76 540 34.35 37.41
12. Adamczak Jakub 01 Uks Shark Rudna 1:12.46 525 34.71 37.75
13. Dubas Mateusz 01 ks Piątka Chorzów 1:12.53 523 34.55 37.98
14. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 1:13.18 509 33.78 39.40
15. Rokita Aleksander 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:14.02 492 33.52 40.50
16. Szynawa Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:14.06 491 34.31 39.75
17. Skierski Radosław 00 UKS Wodnik 29 Katowice 1:14.67 479 34.53 40.14
18. Lesik Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:14.69 479 35.11 39.58
19. Kowalczyk Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:14.96 474 35.68 39.28
20. Łapot Radosław 99 Mks - Mos Katowice 1:15.63 461 35.23 40.40
21. Staniszewski Jakub 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:15.89 457 34.86 41.03
22. Dąbrowski Daniel 00 Ukp Ruda Śląska 1:15.92 456 35.22 40.70
23. Uryga Bartłomiej 01 UKS Salmo Żory 1:15.94 456 35.41 40.53
24. Sadło Marcel 01 UKS Salmo Żory 1:15.96 455 35.93 40.03
25. Spadło Piotr 99 UKS "TRÓJKA" Częstochowa 1:16.21 451 35.26 40.95
26. Witoszek Bartłomiej 99 MTP Delfin Cieszyn 1:16.27 450 34.67 41.60
27. Mateusz Cieślar 00 ks Piątka Chorzów 1:16.28 450 35.03 41.25
28. Nowotny Dawid 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:16.49 446 35.55 40.94
29. Ciszek Krystian 00 Klub Olimpiczyka przy ZSS Mysl 1:16.68 443 34.95 41.73
30. Rdzanek Szymon 00 KS. Górnik Radlin 1:17.03 437 35.98 41.05
31. Krawczyk Kamil 00 MOSM Tychy 1:17.14 435 36.82 40.32
32. Krystyniak Mateusz 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:17.52 428 36.70 40.82
33. Kelner Nikodem SR 00 Unia Racibórz 1:17.67 426 36.88 40.79
34. Kowol Tymoteusz 01 MOSM Tychy 1:17.73 425 35.60 42.13
35. Moskał Michał 98 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:18.10 419 36.29 41.81
36. Muc Filip 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:19.81 393 36.96 42.85
37. Powroźnik Konrad 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:19.90 391 38.02 41.88
38. Kucza Benjamin 01 UKS Aligator Gorzyce 1:20.82 378 37.97 42.85
39. Birecki Jakub 00 UKS Wodnik 29 Katowice 1:22.17 360 38.44 43.73
40. Świecak Tymoteusz 99 KS. Górnik Radlin 1:23.20 346 38.70 44.50
41. Mazur Maciej 00 Kp H2o 1:23.23 346 39.59 43.64
42. Fidurski Jakub 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:24.03 336 39.50 44.53
43. Karzełek Kamil 01 Kp H2o 1:24.07 336 40.75 43.32
44. Niedojad Aleksy 01 ks Piątka Chorzów 1:24.22 334 39.83 44.39
45. Polaczek Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:24.28 333 39.03 45.25
46. Mosek Oskar SR 01 Unia Racibórz 1:24.39 332 39.01 45.38
47. Małkowski Jakub 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:26.20 311 40.37 45.83
48. Figas Patryk 00 UKS Salmo Żory 1:28.67 286 41.91 46.76
49. Pawlicki Mateusz 01 Ulks Victoria Kozy 1:29.16 281 42.23 46.93
50. Kozioł Krystian 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:29.26 280 40.76 48.50
51. Skutta Paweł 01 Mks - Mos Katowice 1:29.98 274 42.40 47.58
52. Pawula Klaudiusz 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:31.61 259 43.74 47.87
53. Przybyła Paweł 01 SiKReT Gliwice 1:31.66 259 42.80 48.86
54. Wróblewski Kacper 01 KS. Górnik Radlin 1:32.70 250 43.79 48.91
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 36, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

55. Malec Mikołaj 01 MOSM Tychy 1:33.21 246 44.87 48.34
56. Napierała Krystian 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:34.14 239 44.69 49.45

DYSKW. Janiszewski Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 1:17.25 35.90 41.35
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 12:03)


